
Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N1

14G1  362 ptEntente Oise Athletisme * - équipe 1

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEF
7''70BABOOLAL Solene BE F Sprint  31 pt

1 000m / BEF
3'39''33LEZANDRON Flora BE F 1/2 Fond  30 pt

50m Haies (65) / BEM
8''53NLONGI Guerchom BE M Haies  35 pt

Hauteur / BEF
1m29GROSSET Auriane BE F Hauteur  29 pt

Perche / BEM
2m00LAMBRECHT STEPIEN Th BE M Perche  24 pt

Longueur / BEM
4m26SAR Ayman BE M Longueur  27 pt

Triple Saut / BEM
9m57NLONGI Guerchom BE M Triple Saut  29 pt

Poids (2 Kg) / BEF
6m46LEZANDRON Flora BE F Poids  20 pt

Disque (0.6 Kg) / BEF
17m45GROSSET Auriane BE F Disque  23 pt

Marteau (3 Kg) / BEM
22m71SAR Ayman BE M Marteau  26 pt

Javelot (500 G) / BEM
16m51NLONGI Guerchom BE M Javelot  20 pt

4 X 60m Mixte / BEM
33''52Entente Oise Athletisme * - é MI M Relais  28 pt

2 000m Marche / BEM
13'34''93EL MILOUDI Abd-al-malik BE M Marche  20 pt

Jeunes Juges / BEF
20 ptCOQUELIN Salome MI F jeunes juges  20 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N1

7J2  100 pt Entente Oise Athletisme * - équipe 2

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

(B +0 / P -0)

50m / BEF
8''71LEGROS Noelie BE F Sprint  16 pt

1 000m / BEM
3'56''99MEYER Sacha BE M 1/2 Fond  17 pt

50m Haies (65) / BEM
10''41NHGANGA DE BARROS D BE M Haies  18 pt

Longueur / BEF
3m21LEGROS Noelie BE F Longueur  17 pt

Javelot (500 G) / BEM
7m41GALET Hugo BE M Javelot  3 pt

4 X 60m Mixte / BEM
33''84Entente Oise Athletisme * - éBE M Relais  24 pt

Jeunes Juges / BEM
5 ptROESTAM Manoa BE M jeunes juges  5 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

10K1  267 ptBeauvais Oise Union Club*

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEM
7''84BELTRAN-MONFORT Marc BE M Groupe Courses  24 pt

1 000m / BEM
3'27''09BOUTILLIER Jules BE M Groupe Courses  27 pt

50m Haies (65) / BEF
9''09NOLLA Emilienne BE F Groupe Courses  33 pt

Hauteur / BEM
1m48BOUTILLIER Jules BE M Groupe sauts  35 pt

Longueur / BEM
3m88BOURA PETIT Remy BE M Groupe sauts  23 pt

Triple Saut / BEF
8m50NOLLA Emilienne BE F Groupe sauts  25 pt

Poids (2 Kg) / BEF
6m70DEROUET Diane BE F Groupe lancers  21 pt

Disque (1.0 Kg) / BEM
18m71BOUTILLIER Jules BE M Groupe lancers  25 pt

Javelot (400 G) / BEF
15m92NOLLA Emilienne BE F Groupe lancers  24 pt

4 X 60m Mixte / BEM
33''37Beauvais Oise Union Club* BE M relais  30 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

10C2  232 ptEac Meru

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEF
7''45DERVILLEE Ines BE F Groupe Courses  35 pt

1 000m / BEF
4'11''76MEHADJI Besmala BE F Groupe Courses  17 pt

50m Haies (65) / BEF
9''58LAVENTURE-DARIVAL Cl BE F Groupe Courses  28 pt

Hauteur / BEF
1m19LAVENTURE-DARIVAL Cl BE F Groupe sauts  23 pt

Longueur / BEF
3m20DERVILLEE Ines BE F Groupe sauts  17 pt

Triple Saut / BEF
8m52LEMAIRE Camille BE F Groupe sauts  25 pt

Poids (2 Kg) / BEF
9m54LAVENTURE-DARIVAL Cl BE F Groupe lancers  31 pt

Disque (0.6 Kg) / BEF
15m03LEMAIRE Camille BE F Groupe lancers  20 pt

Javelot (400 G) / BEF
16m59MEHADJI Besmala BE F Groupe lancers  25 pt

4 X 60m Mixte / BEM
36''23Eac Meru MI M relais  11 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

10E3  192 ptChaumont Vexin Thelle Athletiq

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEM
7''77CHIDMI Wail BE M Groupe Courses  25 pt

1 000m / BEM
3'36''01LEPELLEY Nolan BE M Groupe Courses  23 pt

50m Haies (65) / BEM
10''82PAYS Mateo BE M Groupe Courses  17 pt

Hauteur / BEM
1m27CHIDMI Wail BE M Groupe sauts  24 pt

Longueur / BEM
3m69CREMEAUX Clement BE M Groupe sauts  21 pt

Triple Saut / BEF
6m76MELLIER Lisa BE F Groupe sauts  12 pt

Poids (3 Kg) / BEM
6m35PAYS Mateo BE M Groupe lancers  20 pt

Disque (1.0 Kg) / BEM
15m71CHIDMI Wail BE M Groupe lancers  21 pt

Javelot (500 G) / BEM
17m72RASTOUIL Anael BE M Groupe lancers  21 pt

4 X 60m Mixte / BEM
37''42Chaumont Vexin Thelle Ath BE M relais  8 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

9H4  167 ptAc Cauffry-liancourt-rant-laig

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEF
7''81HAINGO Arleana BE F Groupe Courses  29 pt

1 000m / BEM
3'30''48PIERLAY Dimitry BE M Groupe Courses  26 pt

50m Haies (65) / BEM
10''23BOURSON Nolan BE M Groupe Courses  19 pt

Hauteur / BEM
1m17LEMAIRE Edouard BE M Groupe sauts  18 pt

Longueur / BEM
4m05DOPPIA Lorenzo BE M Groupe sauts  25 pt

Poids (2 Kg) / BEF
4m79VIGREUX Victoire BE F Groupe lancers  10 pt

Disque (0.6 Kg) / BEF
11m03MENDY Leslie BE F Groupe lancers  12 pt

Javelot (500 G) / BEM
14m13BOURSON Nolan BE M Groupe lancers  15 pt

4 X 60m Mixte / BEM
35''44Ac Cauffry-liancourt-rant-lai MI M relais  13 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

8D5  153 ptSenlis Athle - équipe 1

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEF
7''63MAYALA KUKUAMINA Elya BE F Groupe Courses  32 pt

Longueur / BEF
3m54MAYALA KUKUAMINA Elya BE F Groupe sauts  22 pt

Triple Saut / BEF
7m46JEANMART Mathilde BE F Groupe sauts  17 pt

Poids (2 Kg) / BEF
6m22MAYALA KUKUAMINA Elya BE F Groupe lancers  18 pt

Disque (0.6 Kg) / BEF
14m97JEANMART Mathilde BE F Groupe lancers  20 pt

Javelot (500 G) / BEM
13m35ROSETTE TOP Lucien BE M Groupe lancers  14 pt

4 X 60m Mixte / BEM
35''42Senlis Athle - équipe 1 MI M relais  13 pt

2 000m Marche / BEF
14'29''40GUENEC Esther BE F Groupe Courses  17 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

8B6  146 ptAc Clermont-sur-oise

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEM
7''90GOSSET Timeo BE M Groupe Courses  23 pt

Hauteur / BEM
1m22DECAUDAIN Gael BE M Groupe sauts  21 pt

Longueur / BEF
2m70ROBINO Liz BE F Groupe sauts  11 pt

Triple Saut / BEM
8m91GOSSET Timeo BE M Groupe sauts  25 pt

Poids (2 Kg) / BEF
6m23MICHAUX Juliette BE F Groupe lancers  18 pt

Disque (1.0 Kg) / BEM
12m66GOSSET Timeo BE M Groupe lancers  16 pt

Javelot (500 G) / BEM
18m61DECAUDAIN Gael BE M Groupe lancers  22 pt

4 X 60m Mixte / BEM
36''58AC CLERMONT-SUR-OISE MI M relais  10 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
BE

Challenge Equip Athlé U14 N2

7A7  123 ptSt Leu D'esserent Athletisme

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

50m / BEF
8''06DENIS Manon BE F Groupe Courses  25 pt

1 000m / BEM
3'49''49HASCOET Arthur BE M Groupe Courses  18 pt

Hauteur / BEM
1m22WOZNIAK Noe BE M Groupe sauts  21 pt

Longueur / BEF
3m70DENIS Manon BE F Groupe sauts  24 pt

Poids (2 Kg) / BEF
7m34JARRY Clemence BE F Groupe lancers  23 pt

Javelot (500 G) / BEM
7m79WOZNIAK Noe BE M Groupe lancers  4 pt

4 X 60m Mixte / BEM
37''23St Leu D'esserent Athletism MI M relais  8 pt

lundi 9 octobre 2023



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N1

16D1  407 ptEntente Oise Athletisme *

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIF
11''17BONI Ange MI F 80m  27 pt

120m / MIM
14''92BOSSON PELLIEUX Evan MI M 120m  30 pt

1 000m / MIM
2'57''13BOSSON PELLIEUX Evan MI M 1 000m  32 pt

2 000m / MIF
7'14''00MAGNY Lison MI F 2 000m  42 pt

100m Haies (84) / MIM
19''26LEGRETARD Keyvan MI M 80m 100m Haies  15 pt

200m Haies (76) / MIM
31''99ROULET Noe MI M 200m Haies  20 pt

Hauteur / MIM
1m47CLEROY Mewen MI M Hauteur  23 pt

Perche / MIM
1m70BOUDROUSS Samih MI M Perche  4 pt

Longueur / MIF
4m13LUKUBIKA Yumi MI F Longueur  24 pt

Triple Saut / MIM
10m41LEGRETARD Keyvan MI M Triple Saut  22 pt

Poids (3 Kg) / MIF
9m20TUIL Sohane MI F Poids  31 pt

Disque (0.8 Kg) / MIF
24m33TUIL Sohane MI F Disque  28 pt

Marteau (3 Kg) / MIF
22m03MAGNY Lison MI F Marteau  21 pt

Javelot (500 G) / MIF
27m54LESOURD Sarah MI F Javelot  33 pt

4 X 60m Mixte / MIM
31''17Entente Oise Athletisme * MI M Relais  25 pt

Jeunes Juges / MIF
30 ptHERZI Jade MI F jeunes juges  30 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N1

10B2  186 ptSenlis Athle

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIF
11''76TCHABO TCHAKOUNTE L MI F 80m  19 pt

120m / MIF
17''55PERRIER Tara MI F 120m  23 pt

1 000m / MIM
3'30''00RICQ Constant MI M 1 000m  17 pt

2 000m / MIF
7'49''44BOULANGER Leonie MI F 2 000m  37 pt

Longueur / MIM
4m10BLANCHET Noah MI M Longueur  17 pt

Triple Saut / MIF
8m63TCHABO TCHAKOUNTE L MI F Triple Saut  18 pt

Poids (3 Kg) / MIF
5m95WATTELIER Luna MI F Poids  15 pt

Marteau (3 Kg) / MIF
15m94DU ROIZEL Alix MI F Marteau  13 pt

Javelot (600 G) / MIM
20m40BLANCHET Noah MI M Javelot  16 pt

4 X 60m Mixte / MIM
34''14Senlis Athle MI M Relais  11 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N2

12I1  251 ptAc Clermont-sur-oise

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIM
10''56GOSSET Enzo MI M Groupe Sprint/Haies  21 pt

1 000m / MIF
3'54''70PETIPREZ Zoe MI F Groupe Demi-Fond/March  18 pt

80m Haies (76) / MIF
15''32HERBET Margaux MI F Groupe Sprint/Haies  19 pt

200m Haies (76) / MIM
31''46RIBEIN Antoine MI M Groupe Sprint/Haies  22 pt

Hauteur / MIM
1m47GOSSET Enzo MI M Groupe Sauts  23 pt

Longueur / MIM
4m91RIBEIN Antoine MI M Groupe Sauts  25 pt

Triple Saut / MIF
8m62HERBET Margaux MI F Groupe Sauts  18 pt

Poids (3 Kg) / MIF
6m08ALMEIDA Eden MI F Groupe Lancers  16 pt

Marteau (3 Kg) / MIF
18m18LEROUX Tatiana MI F Groupe Lancers  16 pt

Javelot (500 G) / MIF
17m71HERBET Margaux MI F Groupe Lancers  22 pt

4 X 60m Mixte / MIM
32''08Ac Clermont-sur-oise MI M Relais  19 pt

3 000m Marche / MIF
21'13''40BEAUMONT Erine MI F Groupe Demi-Fond/March  32 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N2

12J2  249 ptSt Leu D'esserent Athletisme

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIM
10''23FEDOR Valentin MI M Groupe Sprint/Haies  26 pt

120m / MIF
17''64DONNE Daphne MI F Groupe Sprint/Haies  23 pt

1 000m / MIF
3'29''18HOFFMANN Mathilde MI F Groupe Demi-Fond/March  29 pt

2 000m / MIF
10'05''73CARON Leonie MI F Groupe Demi-Fond/March  18 pt

200m Haies (76) / MIF
36''36HOFFMANN Mathilde MI F Groupe Sprint/Haies  19 pt

Hauteur / MIM
1m80FEDOR Valentin MI M Groupe Sauts  39 pt

Longueur / MIM
4m33GOBET Titouan MI M Groupe Sauts  19 pt

Triple Saut / MIM
8m39BOGACKI Jules MI M Groupe Sauts  10 pt

Poids (3 Kg) / MIF
5m75CARON Leonie MI F Groupe Lancers  14 pt

Marteau (4 Kg) / MIM
20m75GOBET Titouan MI M Groupe Lancers  18 pt

Javelot (500 G) / MIF
14m04THOCQUENNE Eva MI F Groupe Lancers  17 pt

4 X 60m Mixte / MIM
32''72St Leu D'esserent Athletism MI M Relais  17 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N2

12C3  246 ptBeauvais Oise Union Club*

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIF
11''65SOISSON Capucine MI F Groupe Sprint/Haies  20 pt

120m / MIF
18''47MERCIER Garance MI F Groupe Sprint/Haies  19 pt

1 000m / MIF
3'54''73NEYRET Bella MI F Groupe Demi-Fond/March  18 pt

2 000m / MIM
7'26''62CZABAN Robin MI M Groupe Demi-Fond/March  16 pt

80m Haies (76) / MIF
15''88NEYRET Bella MI F Groupe Sprint/Haies  18 pt

Hauteur / MIF
1m37SOISSON Capucine MI F Groupe Sauts  26 pt

Perche / MIM
3m00MAGNY Victor MI M Groupe Sauts  31 pt

Longueur / MIF
3m57MERCIER Garance MI F Groupe Sauts  17 pt

Poids (4 Kg) / MIM
8m28CZABAN Robin MI M Groupe Lancers  20 pt

Disque (0.8 Kg) / MIF
17m99SOISSON Capucine MI F Groupe Lancers  21 pt

Javelot (600 G) / MIM
27m02DEBARGE Eliott MI M Groupe Lancers  23 pt

4 X 60m Mixte / MIM
32''69Beauvais Oise Union Club* MI M Relais  17 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N2

9G4  220 ptChaumont Vexin Thelle Athletiq

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIM
10''31PILLON Gregory MI M Groupe Sprint/Haies  25 pt

1 000m / MIF
3'44''61DELAMOTTE Capucine MI F Groupe Demi-Fond/March  21 pt

80m Haies (76) / MIF
13''10KWEY MUDISI Keren MI F Groupe Sprint/Haies  35 pt

Hauteur / MIM
1m59PILLON Gregory MI M Groupe Sauts  29 pt

Longueur / MIF
3m73BOYER Marine MI F Groupe Sauts  19 pt

Triple Saut / MIF
10m74KWEY MUDISI Keren MI F Groupe Sauts  35 pt

Poids (3 Kg) / MIF
7m49KWEY MUDISI Keren MI F Groupe Lancers  23 pt

Javelot (500 G) / MIF
12m98DELAMOTTE Capucine MI F Groupe Lancers  15 pt

4 X 60m Mixte / MIM
32''26Chaumont Vexin Thelle Ath MI M Relais  18 pt



Saint Leu D'esserent  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
MI

Challenge Equip Athlé U16 N2

12H5  220 ptEac Meru

Pl. Nb perf.Pointsperf. bonif.Perf.Athlète

80m / MIF
13''74DERSION Lauryane MI F Groupe Sprint/Haies  8 pt

120m / MIF
16''93LEMAIRE Louise MI F Groupe Sprint/Haies  27 pt

1 000m / MIF
4'05''88ELENGA Angie MI F Groupe Demi-Fond/March  16 pt

2 000m / MIM
7'27''84BROUX Antoine MI M Groupe Demi-Fond/March  16 pt

200m Haies (76) / MIM
35''07PIONKOUA NGUILI Yohenn MI M Groupe Sprint/Haies  15 pt

Hauteur / MIF
1m34ELENGA Angie MI F Groupe Sauts  24 pt

Longueur / MIF
4m36LEMAIRE Louise MI F Groupe Sauts  27 pt

Triple Saut / MIM
9m52PIONKOUA NGUILI Yohenn MI M Groupe Sauts  17 pt

Poids (3 Kg) / MIF
8m30ELENGA Angie MI F Groupe Lancers  27 pt

Disque (0.8 Kg) / MIF
17m12SACKO Oumou MI F Groupe Lancers  20 pt

Javelot (600 G) / MIM
16m90BROUX Antoine MI M Groupe Lancers  12 pt

4 X 60m Mixte / MIM
34''21Eac Meru MI M Relais  11 pt

lundi 9 octobre 2023



Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

50m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 16h 13       Vent : -0.2
1 HAINGO Arleana 2527385 BEF / H Ac Cauffry-liancourt-rant-la 7''81 29

2 TAMBWE-ASSENGO Benny-gabri 2481362 BEF /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 8''09 24

3 PETREIN BOUYER Anouk 2546305 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 8''40 19

4 ARNOULD POUGARY Aliyah 2325225 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 8''72 16

5 LADINE CALOC Anais 2507908 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 8''74 16

6 JUDITH Alia 2136490 BEF /12 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 8''87 15

7 LALLEMODE CASTELLANI Alban 2563958 BEF /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 9''13 13

50m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 16h 18       Vent : -0.1
1 ETIENNE Clea 1953135 BEF /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 7''82 29

2 CHESNEAU Emma 2307813 BEF /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 8''37 19

3 HUMBERT SOYHIER Ema 2071838 BEF /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 8''48 18

4 DEROUET Diane 2178295 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 8''66 17

5 JARRY Clemence 2376692 BEF /11 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 8''82 16

6 JAATIT Camillia 2281952 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 8''84 15

7 DUHOUX Clementine 2555886 BEF /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 9''48 10

50m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 3      à 16h 21       Vent : -0.1
1 DERVILLEE Ines 2146601 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 7''45 35

2 MAYALA KUKUAMINA Elya 2191481 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 7''63 32

3 ORLIANGE Gabrielle 2553526 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 7''99 26

4 LEVACHER Eloane 2123007 BEF /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 8''68 17

5 MICHAUX Juliette 2465606 BEF /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 8''93 15

6 SILES Gabrielle 2218567 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 9''31 12

7 BABA Kouro 2569793 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 10''12 5

50m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 4      à 16h 24       Vent : -0.3
1 DENIS Manon 2557508 BEF /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 8''06 25

2 ROBINO Liz 2515133 BEF /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 8''19 22

2 JEANMART Mathilde 2284244 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 8''19 22

4 OUKACI Lina 2191062 BEF / J  Entente Oise Athletisme * - 8''76 16

5 MERCIER Kouro 2567153 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 8''81 16

6 MENDY Leslie 2360911 BEF /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 8''94 15

7 MELLIER Lisa 2123000 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 9''04 14

50m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 5      à 16h 27       Vent : -0.3
1 OLYMPIO Nell 2051994 BEF /12 Mouy Atac 60 H-F 8''02 25

2 RIBEIRO DE FREITAS Maiwenn 2536665 BEF /11 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 8''24 21

3 LEGROS Noelie 2355365 BEF /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 8''71 16

4 DELFOUR Ninon 2459550 BEF /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 9''09 13

5 ADDALA Sahra 2555852 BEF /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 9''43 11

6 BROU Naomy 2492047 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 9''50 10

lundi 9 octobre 2023 16h131 / 15



Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

50m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 6      à 16h 31       Vent : -1.9
1 BABOOLAL Solene 2184639 BEF / G Entente Oise Athletisme * - 7''70 31

2 CISSOKHO Sanah 2557888 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 8''74 16

3 HALL Victoria 2293871 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 8''87 15

4 LAURENCINE Tyssa 2569111 BEF /11 Mouy Atac 60 H-F 9''25 12

5 VIGREUX Victoire 2185372 BEF /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 9''56 9

6 SEDJAI Tasnime 2471877 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 9''80 7

1 000m / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 15h 17
1 JULIEN Lena 2349145 BEF /11 Mouy Atac 60 H-F 3'30''03 34

2 LEZANDRON Flora 2378431 BEF /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 3'39''33 30

3 DESLIENS Louise 2536664 BEF /11 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 4'01''84 19

4 MEHADJI Besmala 2482736 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 4'11''76 17

5 HANUSSE MALLET Celia 2219137 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 4'30''29 14

6 RAFFIOT Lena 2569261 BEF /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 4'38''63 13

50m Haies (65) / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 15h 42       Vent : NC
1 LAVENTURE-DARIVAL Clercya 2296978 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 9''58 28

2 LEMAIRE Camille 2558137 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 10''23 21

3 GROSSET Auriane 1971378 BEF /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 10''44 19

4 NYSSENS Celia 2314181 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 12''33 14

50m Haies (65) / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 15h 44       Vent : NC
1 NOLLA Emilienne 2511873 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 9''09 33

2 ROBINO Lou 2112957 BEF /12 Mouy Atac 60 H-F 10''67 19

3 SILMONT Lyliah 2558161 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 11''47 16

4 GEORGES Lena 2472852 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 12''46 13

Hauteur / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 GROSSET Auriane 1971378 BEF /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 1m29 29

2 RIBEIRO DE FREITAS Maiwenn 2536665 BEF /11 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 1m26 28

3 LAVENTURE-DARIVAL Clercya 2296978 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 1m19 23

CISSOKHO Sanah 2557888 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F NM 1

Perche / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 DEROUET Diane 2178295 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m70 17
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Longueur / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 MAYALA KUKUAMINA Elya 2191481 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 3m54 (-0.5) 22

2 LEVACHER Eloane 2123007 BEF /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3m37 (-0.5) 19

3 DERVILLEE Ines 2146601 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 3m20 (+1.7) 17

4 PETREIN BOUYER Anouk 2546305 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 3m18 (-0.4) 17

5 LADINE CALOC Anais 2507908 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 3m17 (+1.7) 17

6 JARRY Clemence 2376692 BEF /11 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m15 (+1.5) 16

7 HUMBERT SOYHIER Ema 2071838 BEF /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m06 (+1.3) 15

8 CHESNEAU Emma 2307813 BEF /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m03 (+1.3) 15

9 JAATIT Camillia 2281952 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 3m00 (+1.5) 14

10 ORLIANGE Gabrielle 2553526 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 2m93 (-0.1) 14

11 HAINGO Arleana 2527385 BEF / H Ac Cauffry-liancourt-rant-la 2m91 (-0.10) 13

12 ARNOULD POUGARY Aliyah 2325225 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 2m86 (+1.1) 13

13 NYSSENS Celia 2314181 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 2m84 (+1.4) 12

14 HANUSSE MALLET Celia 2219137 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 2m77 (-0.2) 11

15 SILES Gabrielle 2218567 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 2m65 (+1.6) 10

16 GUENEC Esther 2454064 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 2m39 (+2.4) 7

17 LALLEMODE CASTELLANI Alban 2563958 BEF /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 2m38 (+0.7) 6

18 DUHOUX Clementine 2555886 BEF /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 2m25 (+1.8) 5

Longueur / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 2
1 DENIS Manon 2557508 BEF /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m70 (-0.8) 24

2 OLYMPIO Nell 2051994 BEF /12 Mouy Atac 60 H-F 3m53 (-0.6) 21

3 JULIEN Lena 2349145 BEF /11 Mouy Atac 60 H-F 3m22 (-0.9) 17

4 LEGROS Noelie 2355365 BEF /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 3m21 (-0.8) 17

5 SILMONT Lyliah 2558161 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 3m10 (-0.1) 16

6 MERCIER Kouro 2567153 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 3m07 (-0.5) 15

7 MENDY Leslie 2360911 BEF /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 3m05 (-0.9) 15

8 LAURENCINE Tyssa 2569111 BEF /11 Mouy Atac 60 H-F 2m97 (-0.4) 14

8 HALL Victoria 2293871 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 2m97 (-0.4) 14

10 SEDJAI Tasnime 2471877 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 2m89 (-0.3) 13

11 ROBINO Liz 2515133 BEF /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 2m70 (-1.0) 11

12 VIGREUX Victoire 2185372 BEF /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 2m55 (-0.4) 9

13 GEORGES Lena 2472852 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 2m48 (-0.3) 8

14 DESLIENS Louise 2536664 BEF /11 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 2m47 (-0.8) 8

15 BABA Kouro 2569793 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 2m43 (-0.9) 7

16 BROU Naomy 2492047 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 2m38 (-0.7) 6

BABOOLAL Solene 2184639 BEF / G Entente Oise Athletisme * - DNS

RAFFIOT Lena 2569261 BEF /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F NM (-0.8) 1
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Triple Saut / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 LEMAIRE Camille 2558137 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 8m52 (-0.57) 25

2 NOLLA Emilienne 2511873 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 8m50 (-0.63) 25

3 TAMBWE-ASSENGO Benny-gabri 2481362 BEF /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 7m67 (-0.18) 19

4 ROBINO Lou 2112957 BEF /12 Mouy Atac 60 H-F 7m48 (-0.71) 17

5 JEANMART Mathilde 2284244 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 7m46 (-0.65) 17

6 JUDITH Alia 2136490 BEF /12 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 6m77 (-0.48) 12

7 MELLIER Lisa 2123000 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 6m76 (-0.26) 12

8 MICHAUX Juliette 2465606 BEF /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 6m57 (-0.44) 11

9 MEHADJI Besmala 2482736 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 6m06 (+0.16) 7

Poids (2 Kg) / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 LAVENTURE-DARIVAL Clercya 2296978 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 9m54 31

2 ROBINO Lou 2112957 BEF /12 Mouy Atac 60 H-F 7m66 24

3 JARRY Clemence 2376692 BEF /11 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 7m34 23

4 DEROUET Diane 2178295 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 6m70 21

5 DENIS Manon 2557508 BEF /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 6m66 21

6 CHESNEAU Emma 2307813 BEF /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 6m65 20

7 LEZANDRON Flora 2378431 BEF /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 6m46 20

8 MICHAUX Juliette 2465606 BEF /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 6m23 18

9 MAYALA KUKUAMINA Elya 2191481 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 6m22 18

10 CISSOKHO Sanah 2557888 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 5m78 16

11 DERVILLEE Ines 2146601 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 5m71 15

12 BROU Naomy 2492047 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 5m56 14

13 HALL Victoria 2293871 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 5m21 12

14 MERCIER Kouro 2567153 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 4m83 10

15 VIGREUX Victoire 2185372 BEF /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 4m79 10

16 SEDJAI Tasnime 2471877 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 4m64 9

17 JUDITH Alia 2136490 BEF /12 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 4m21 6

18 GUENEC Esther 2454064 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 4m13 6

19 JAATIT Camillia 2281952 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 4m01 5

Disque (0.6 Kg) / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 GROSSET Auriane 1971378 BEF /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 17m45 23

2 LEMAIRE Camille 2558137 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 15m03 20

3 JEANMART Mathilde 2284244 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 14m97 20

4 ARNOULD POUGARY Aliyah 2325225 BEF /12 Eac Meru 60 H-F 14m14 19

5 MENDY Leslie 2360911 BEF /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 11m03 12

6 NYSSENS Celia 2314181 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 10m41 10

7 HAINGO Arleana 2527385 BEF / H Ac Cauffry-liancourt-rant-la 10m12 10

8 MELLIER Lisa 2123000 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 10m10 10

9 SILMONT Lyliah 2558161 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 9m95 9

10 SILES Gabrielle 2218567 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 9m86 9

11 RAFFIOT Lena 2569261 BEF /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 9m04 7

12 LADINE CALOC Anais 2507908 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 7m72 4

Marteau (2 Kg) / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 ORLIANGE Gabrielle 2553526 BEF /11 Senlis Athle 60 H-F 11m82 9
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Javelot (400 G) / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 MEHADJI Besmala 2482736 BEF /11 Eac Meru 60 H-F 16m59 25

2 NOLLA Emilienne 2511873 BEF /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 15m92 24

3 HUMBERT SOYHIER Ema 2071838 BEF /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 14m38 22

4 OLYMPIO Nell 2051994 BEF /12 Mouy Atac 60 H-F 12m10 20

5 JULIEN Lena 2349145 BEF /11 Mouy Atac 60 H-F 11m19 17

6 LEVACHER Eloane 2123007 BEF /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 10m45 15

7 RIBEIRO DE FREITAS Maiwenn 2536665 BEF /11 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 9m36 11

8 LALLEMODE CASTELLANI Alban 2563958 BEF /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 8m64 9

9 LAURENCINE Tyssa 2569111 BEF /11 Mouy Atac 60 H-F 8m01 7

10 DESLIENS Louise 2536664 BEF /11 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 7m91 6

11 ROBINO Liz 2515133 BEF /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 7m25 4

12 PETREIN BOUYER Anouk 2546305 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 7m20 4

13 GEORGES Lena 2472852 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 6m60 2

14 HANUSSE MALLET Celia 2219137 BEF /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 5m01 1

2 000m Marche / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 17h 15
1 GUENEC Esther 2454064 BEF /12 Senlis Athle 60 H-F 14'29''40 17

Jeunes Juges / BEF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 COQUELIN Salome 2043672 MIF /09 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 20 pt 20

50m / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 15h 57       Vent : -0.9
1 COUILLET Amaury 2213417 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 7''71 26

2 SAR Ayman 2234242 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 7''93 22

3 RASTOUIL Anael 2484205 BEM /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 8''07 20

4 GUERDIN Antoine 1991210 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 8''27 18

5 VILLON Adrien 2100700 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 8''51 17

6 ROUABAH Abdallah 2384737 BEM /12 Eac Meru 60 H-F 8''60 16

50m / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 15h 59       Vent : -0.5
1 CARTAUD Gabriel 2075604 BEM / D Senlis Athle - équipe 1 8''08 20

2 DECAUDAIN Gael 2140731 BEM /11 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 8''08 20

3 PIERLAY Dimitry 2551618 BEM /12 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 8''53 17

4 LEMAIRE Edouard 2187086 BEM /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 8''68 15

5 CREMEAUX Clement 2087281 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 8''79 15

VRANCKEN Gabin 2319260 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F DNS

50m / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 3      à 16h 02       Vent : -1.0
1 DOPPIA Lorenzo 2461871 BEM /12 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 7''59 28

2 BELTRAN-MONFORT Marc 2093525 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7''84 24

3 BONNARD Idris 2328341 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7''98 22

4 CHAIBI Ilyes 2338960 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 9''00 13

5 LE GOUGUEC Mael 2546332 BEM /11 Senlis Athle 60 H-F 10''08 6

ROSETTE TOP Lucien 2569191 BEM /11 Senlis Athle 60 H-F DQ 1
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

50m / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 4      à 16h 08       Vent : -1.2
1 CHIDMI Wail 2099683 BEM /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 7''77 25

2 GOSSET Timeo 2533468 BEM /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 7''90 23

3 PICAULT Waren 2490059 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 8''01 21

4 NAJTEUX-ABDOULHATIK Seylya 2570401 BEM / J  Entente Oise Athletisme * - 8''91 14

5 LECOMTE Timeo 2211689 BEM /12 Eac Meru 60 H-F 10''05 6

1 000m / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 15h 07
1 BOUTILLIER Jules 2268600 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3'27''09 27

2 PIERLAY Dimitry 2551618 BEM /12 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 3'30''48 26

3 BOURA PETIT Remy 2326105 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3'35''24 23

4 LEPELLEY Nolan 2122983 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3'36''01 23

5 DOURLEN Merlin 2274034 BEM /12 Mouy Atac 60 H-F 3'45''10 19

6 CAMUS Eden 1884953 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3'47''87 19

7 HASCOET Arthur 2127631 BEM /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3'49''49 18

8 BOUDROUSS Chahine 2210369 BEM /12 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 3'54''39 17

9 MEYER Sacha 2012034 BEM / J  Entente Oise Athletisme * - 3'56''99 17

10 CATOIRE Brice 2351809 BEM /12 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 4'05''39 16

11 NOEL Benjamin 2219738 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 4'05''71 16

12 GALET Hugo 2355193 BEM /11 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 4'17''46 13

WOZNIAK Noe 2185014 BEM /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F DNS

50m Haies (65) / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 15h 35       Vent : NC
1 NLONGI Guerchom 2425364 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 8''53 35

2 NHGANGA DE BARROS Donovan 2351835 BEM / J  Entente Oise Athletisme * - 10''41 18

3 PAYS Mateo 2387085 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 10''82 17

4 HENRY Liam 2001529 BEM / J  Entente Oise Athletisme * - 10''85 17

50m Haies (65) / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 15h 38       Vent : NC
1 BOURSON Nolan 2388826 BEM /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 10''23 19

2 DRUMOND Oskar 2281366 BEM /11 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 11''29 15

3 LOCRAI Tilio 2309195 BEM / Eac Meru 12''37 12

LAMBRECHT STEPIEN Theo 2489484 BEM /12 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F DNS

Hauteur / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 BOUTILLIER Jules 2268600 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m48 35

2 VRANCKEN Gabin 2319260 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 1m31 26

3 CHIDMI Wail 2099683 BEM /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 1m27 24

4 WOZNIAK Noe 2185014 BEM /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 1m22 21

4 DOURLEN Merlin 2274034 BEM /12 Mouy Atac 60 H-F 1m22 21

4 DECAUDAIN Gael 2140731 BEM /11 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 1m22 21

7 BONNARD Idris 2328341 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m17 18

7 LEMAIRE Edouard 2187086 BEM /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 1m17 18

9 PAYS Mateo 2387085 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 1m02 8

CHAIBI Ilyes 2338960 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F NM 1

Perche / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 LAMBRECHT STEPIEN Theo 2489484 BEM /12 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 2m00 24
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Longueur / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 SAR Ayman 2234242 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 4m26 (+0.7) 27

2 CREMEAUX Clement 2087281 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3m69 (+1.00) 21

3 RASTOUIL Anael 2484205 BEM /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3m50 (-0.7) 18

4 PIERLAY Dimitry 2551618 BEM /12 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 3m46 (-0.20) 18

5 CARTAUD Gabriel 2075604 BEM / D Senlis Athle - équipe 1 3m35 (+0.8) 16

6 HASCOET Arthur 2127631 BEM /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m32 (+1.10) 16

7 EL MILOUDI Abd-al-malik 2161622 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 3m19 (-0.20) 14

8 CAMUS Eden 1884953 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m16 (+0.2) 14

9 ROUABAH Abdallah 2384737 BEM /12 Eac Meru 60 H-F 2m74 (+0.9) 9

10 NOEL Benjamin 2219738 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 2m32 (+0.6) 3

Longueur / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 2
1 DOPPIA Lorenzo 2461871 BEM /12 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 4m05 (-0.32) 25

2 BOURA PETIT Remy 2326105 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m88 (+0.22) 23

3 PICAULT Waren 2490059 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m57 (-0.11) 19

4 LEPELLEY Nolan 2122983 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3m55 (+0.0) 19

5 BOURSON Nolan 2388826 BEM /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 3m35 (+1.01) 16

6 ROSETTE TOP Lucien 2569191 BEM /11 Senlis Athle 60 H-F 3m23 (+0.15) 15

7 LOCRAI Tilio 2309195 BEM / Eac Meru 2m98 (+0.0) 12

8 BELTRAN-MONFORT Marc 2093525 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 2m95 (-1.1) 11

9 LE GOUGUEC Mael 2546332 BEM /11 Senlis Athle 60 H-F 2m75 (+0.01) 9

10 LECOMTE Timeo 2211689 BEM /12 Eac Meru 60 H-F 1m93 (-0.05) 1

Triple Saut / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 NLONGI Guerchom 2425364 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 9m57 (-0.08) 29

2 GOSSET Timeo 2533468 BEM /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 8m91 (-0.3) 25

3 COUILLET Amaury 2213417 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 8m02 (+0.02) 18

4 VILLON Adrien 2100700 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7m64 (+0.4) 16

5 BOUDROUSS Chahine 2210369 BEM /12 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 7m45 (+0.7) 15

6 GUERDIN Antoine 1991210 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 7m43 (+0.12) 15

Poids (3 Kg) / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 PAYS Mateo 2387085 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 6m35 20

2 CREMEAUX Clement 2087281 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 5m92 18

3 COUILLET Amaury 2213417 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 5m46 15

4 HASCOET Arthur 2127631 BEM /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 5m42 15

5 LOCRAI Tilio 2309195 BEM / Eac Meru 4m79 11

6 LEPELLEY Nolan 2122983 BEM /12 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 4m38 8

7 CARTAUD Gabriel 2075604 BEM / D Senlis Athle - équipe 1 4m11 7

8 LECOMTE Timeo 2211689 BEM /12 Eac Meru 60 H-F 3m51 3

9 ROUABAH Abdallah 2384737 BEM /12 Eac Meru 60 H-F 3m48 3
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Disque (1.0 Kg) / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 BOUTILLIER Jules 2268600 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 18m71 25

2 CHIDMI Wail 2099683 BEM /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 15m71 21

3 CHAIBI Ilyes 2338960 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 14m37 20

4 GOSSET Timeo 2533468 BEM /12 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 12m66 16

5 DOURLEN Merlin 2274034 BEM /12 Mouy Atac 60 H-F 12m40 15

6 LAMBRECHT STEPIEN Theo 2489484 BEM /12 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 12m14 14

7 GUERDIN Antoine 1991210 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 12m13 14

8 BOUDROUSS Chahine 2210369 BEM /12 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 9m24 7

9 LEMAIRE Edouard 2187086 BEM /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 8m30 5

10 DOPPIA Lorenzo 2461871 BEM /12 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 6m88 2

11 NOEL Benjamin 2219738 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 6m27 1

Marteau (3 Kg) / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 SAR Ayman 2234242 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 22m71 26

2 BELTRAN-MONFORT Marc 2093525 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 14m59 18

3 BONNARD Idris 2328341 BEM /12 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 9m79 8

Javelot (500 G) / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 DECAUDAIN Gael 2140731 BEM /11 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 18m61 22

2 PICAULT Waren 2490059 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 17m91 21

3 RASTOUIL Anael 2484205 BEM /11 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 17m72 21

4 NLONGI Guerchom 2425364 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 16m51 20

5 EL MILOUDI Abd-al-malik 2161622 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 16m16 19

6 CAMUS Eden 1884953 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 15m56 18

7 VRANCKEN Gabin 2319260 BEM /11 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 15m49 18

8 BOURSON Nolan 2388826 BEM /11 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 14m13 15

9 ROSETTE TOP Lucien 2569191 BEM /11 Senlis Athle 60 H-F 13m35 14

10 BOURA PETIT Remy 2326105 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 13m14 14

11 LE GOUGUEC Mael 2546332 BEM /11 Senlis Athle 60 H-F 8m02 4

12 WOZNIAK Noe 2185014 BEM /12 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 7m79 4

13 GALET Hugo 2355193 BEM /11 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 7m41 3

14 VILLON Adrien 2100700 BEM /11 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7m36 3

2 000m Marche / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 17h 15
1 EL MILOUDI Abd-al-malik 2161622 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 13'34''93 20

Jeunes Juges / BEM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 ROESTAM Manoa 2046105 BEM /11 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 5 pt 5

TERRIEN Abel 2566661 MIM /10 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F NM 1

80m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 12h 42       Vent : -1.6
1 BONI Ange 1840086 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 11''17 27

2 SOISSON Capucine 2213757 MIF /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 11''65 20

3 DU ROIZEL Alix 2478301 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 11''91 18

4 GABON Chloe 2232183 MIF /10 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 11''99 18

5 DEMOULIN Angele 2214037 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 12''99 12

ALMEIDA Eden 2469909 MIF /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F DNS
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

80m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 12h 44       Vent : -0.6
1 MASSINES Emilie 2213912 MIF /09 Mouy Atac 60 H-F 12''02 18

2 DEKLERCK Lili 2294041 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 12''68 14

3 THOCQUENNE Eva 1874531 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 13''06 12

4 FERET Lilou 1866321 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 13''11 11

5 DERSION Lauryane 2544169 MIF /10 Eac Meru 60 H-F 13''74 8

6 PERROT Eva 2554206 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 14''17 5

80m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 3      à 12h 47       Vent : -1.2
1 TCHABO TCHAKOUNTE Lina 2475118 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 11''76 19

2 LAKHDARI Lycia 2547846 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 12''46 15

3 GOURDAIN Laure 2549358 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 12''67 14

4 WATTELIER Luna 1998565 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 12''76 13

5 GARNIER Lea 2544206 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 14''17 5

80m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 4      à 12h 53       Vent : +1.9
1 TUIL Sohane 1914875 MIF /09 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 11''78 19

2 LUKUBIKA Yumi 2080056 MIF /10 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 12''07 17

3 BOYER Marine 1912683 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 12''47 15

4 LEROUX Tatiana 2495328 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 12''53 15

5 VAIN Marie 2548773 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 15''64 1

120m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 13h 10       Vent : -0.8
1 LEMAIRE Louise 2558150 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 16''93 27

2 DONNE Daphne 2302921 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 17''64 23

3 ELONGUERT Julia 2142834 MIF / D Entente Oise Athletisme * 18''14 20

4 MERCIER Garance 2224733 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 18''47 19

5 GROSSET Enora 1771952 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 19''92 13

120m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 13h 12       Vent : +0.4
1 PERRIER Tara 2546449 MIF /10 Senlis Athle 60 H-F 17''55 23

2 SACKO Oumou 2404847 MIF / H Eac Meru 17''97 21

3 DEAN Meline 2359518 MIF /10 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 18''51 19

4 DEROUX Shanyce 1974420 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 18''53 19

1 000m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 HOFFMANN Mathilde 1889778 MIF /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3'29''18 29

2 MASSINES Emilie 2213912 MIF /09 Mouy Atac 60 H-F 3'32''88 27

3 LESOURD Sarah 2169025 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 3'35''64 25

4 DELAMOTTE Capucine 2475698 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3'44''61 21

5 COMBES Maelann 2361970 MIF /09 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3'47''53 19

6 PETIPREZ Zoe MIF / I Ac Clermont-sur-oise 3'54''70 18

7 NEYRET Bella 2076513 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3'54''73 18

8 ELENGA Angie 2319772 MIF /10 Eac Meru 60 H-F 4'05''88 16

9 FERET Lilou 1866321 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 4'12''48 15

10 VANDEKERCHOVE Camille 2569266 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 4'19''57 13

11 DELARGILLIERE Laly 2549344 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 4'45''40 8
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

2 000m / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 14h 08
1 MAGNY Lison 1796176 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 7'14''00 42

2 BOULANGER Leonie 2501348 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 7'49''44 37

3 CARON Leonie 2557488 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 10'05''73 18

80m Haies (76) / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 13h 40       Vent : -0.2
1 KWEY MUDISI Keren 2147215 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 13''10 35

2 HERBET Margaux 1786396 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 15''32 19

3 DONNE Daphne 2302921 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 15''72 18

4 NEYRET Bella 2076513 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 15''88 18

5 CARON Leonie 2557488 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 20''45 6

6 LAKHDARI Lycia 2547846 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 21''27 4

MIRVILLE Maely 2554213 MIF / H Eac Meru DQ 1

200m Haies (76) / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 12h 17       Vent : +0.6
1 HOFFMANN Mathilde 1889778 MIF /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 36''36 19

2 MERCIER Garance 2224733 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 40''06 16

Hauteur / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 DONNE Daphne 2302921 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 1m46 31

2 SOISSON Capucine 2213757 MIF /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 1m37 26

3 ELENGA Angie 2319772 MIF /10 Eac Meru 60 H-F 1m34 24

4 NEYRET Bella 2076513 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m30 22

5 DUFLOT Alizee 2370230 MIF /09 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 1m21 17

GOURDAIN Laure 2549358 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F NM 1

Longueur / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 ELONGUERT Julia 2142834 MIF / D Entente Oise Athletisme * 3m94 (+0.9) 22

2 MASSINES Emilie 2213912 MIF /09 Mouy Atac 60 H-F 3m91 (0-.0) 21

3 DELAMOTTE Capucine 2475698 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3m77 (+0.4) 19

4 DEKLERCK Lili 2294041 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m68 (+0.7) 18

5 DU ROIZEL Alix 2478301 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 3m60 (-0.2) 17

6 BOULANGER Leonie 2501348 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 3m58 (+0.2) 17

7 MERCIER Garance 2224733 MIF /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m57 (+0.7) 17

8 DEMOULIN Angele 2214037 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m44 (+1.1) 15

9 THOCQUENNE Eva 1874531 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m34 (-0.2) 14

10 VANDEKERCHOVE Camille 2569266 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 2m96 (+0.2) 10

11 PERROT Eva 2554206 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 2m90 (+1.3) 9

12 DELARGILLIERE Laly 2549344 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 2m88 (-0.0) 9

13 DERSION Lauryane 2544169 MIF /10 Eac Meru 60 H-F 2m65 (+0.5) 6

14 BEAUMONT Erine 2043202 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 2m43 (+0.3) 3
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
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CDOA - SLA

Longueur / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 2
1 LEMAIRE Louise 2558150 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 4m36 (+0.5) 27

2 LUKUBIKA Yumi 2080056 MIF /10 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 4m13 (+0.7) 24

3 HOFFMANN Mathilde 1889778 MIF /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3m74 (+1.2) 19

4 BOYER Marine 1912683 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 3m73 (+1.0) 19

5 MIRVILLE Maely 2554213 MIF / H Eac Meru 3m52 (+0.2) 16

6 WATTELIER Luna 1998565 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 3m41 (+0.5) 15

7 DEAN Meline 2359518 MIF /10 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 3m31 (+0.7) 14

8 PETIPREZ Zoe MIF / I Ac Clermont-sur-oise 3m13 (+0.6) 12

9 PERRIER Tara 2546449 MIF /10 Senlis Athle 60 H-F 2m96 (+0.8) 10

10 DEROUX Shanyce 1974420 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 2m91 (+1.5) 9

11 GARNIER Lea 2544206 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 2m78 (+0.6) 7

12 VAIN Marie 2548773 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 1m93 (+1.0) 1

MAGNY Lison 1796176 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F DNS (+0.0)

Triple Saut / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 KWEY MUDISI Keren 2147215 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 10m74 (-0.8) 35

2 COMBES Maelann 2361970 MIF /09 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 9m28 (-0.9) 23

3 GABON Chloe 2232183 MIF /10 Eoa - S/l Nogent Sur Oise Athletisme 60 H-F 8m71 (-0.9) 19

4 TCHABO TCHAKOUNTE Lina 2475118 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 8m63 (-1.0) 18

5 HERBET Margaux 1786396 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 8m62 (-0.7) 18

6 SACKO Oumou 2404847 MIF / H Eac Meru 8m07 (-0.8) 15

7 GROSSET Enora 1771952 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 7m97 (-0.5) 14

8 VANDEKERCHOVE Camille 2569266 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7m07 (-0.5) 9

Poids (3 Kg) / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 TUIL Sohane 1914875 MIF /09 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 9m20 31

2 ELENGA Angie 2319772 MIF /10 Eac Meru 60 H-F 8m30 27

3 KWEY MUDISI Keren 2147215 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 7m49 23

4 BOYER Marine 1912683 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 6m19 16

5 VAIN Marie 2548773 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 6m12 16

6 ALMEIDA Eden 2469909 MIF /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 6m08 16

7 WATTELIER Luna 1998565 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 5m95 15

8 CARON Leonie 2557488 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 5m75 14

9 COMBES Maelann 2361970 MIF /09 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 5m74 13

10 LAKHDARI Lycia 2547846 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 5m45 12

11 LEROUX Tatiana 2495328 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 5m31 11

12 GARNIER Lea 2544206 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 5m05 9

13 PERRIER Tara 2546449 MIF /10 Senlis Athle 60 H-F 5m01 9

14 DERSION Lauryane 2544169 MIF /10 Eac Meru 60 H-F 3m67 1
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Disque (0.8 Kg) / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 TUIL Sohane 1914875 MIF /09 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 24m33 28

2 LESOURD Sarah 2169025 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 21m47 25

3 SOISSON Capucine 2213757 MIF /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 17m99 21

4 SACKO Oumou 2404847 MIF / H Eac Meru 17m12 20

5 GROSSET Enora 1771952 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 15m67 17

6 LEMAIRE Louise 2558150 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 14m07 13

7 DEMOULIN Angele 2214037 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 12m93 11

8 DEAN Meline 2359518 MIF /10 Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 60 H-F 7m05 1

Marteau (3 Kg) / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 MAGNY Lison 1796176 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 22m03 21

2 LEROUX Tatiana 2495328 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 18m18 16

3 ALMEIDA Eden 2469909 MIF /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 17m98 16

4 DELARGILLIERE Laly 2549344 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 16m80 14

5 DU ROIZEL Alix 2478301 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 15m94 13

6 BOULANGER Leonie 2501348 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 13m45 9

7 TCHABO TCHAKOUNTE Lina 2475118 MIF /09 Senlis Athle 60 H-F 10m06 4

8 DEROUX Shanyce 1974420 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 4m78 1

Javelot (500 G) / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 LESOURD Sarah 2169025 MIF /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 27m54 33

2 ELONGUERT Julia 2142834 MIF / D Entente Oise Athletisme * 20m98 26

3 HERBET Margaux 1786396 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 17m71 22

4 THOCQUENNE Eva 1874531 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 14m04 17

5 DELAMOTTE Capucine 2475698 MIF /10 Chaumont Vexin Thelle Athletiq 60 H-F 12m98 15

6 FERET Lilou 1866321 MIF /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 11m59 12

7 LUKUBIKA Yumi 2080056 MIF /10 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 11m31 11

8 PETIPREZ Zoe MIF / I Ac Clermont-sur-oise 10m40 9

9 BEAUMONT Erine 2043202 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 10m15 9

10 PERROT Eva 2554206 MIF /09 Eac Meru 60 H-F 8m79 6

11 MIRVILLE Maely 2554213 MIF / H Eac Meru 8m74 6

12 DEKLERCK Lili 2294041 MIF /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 7m44 3

3 000m Marche / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 17h 15
1 BEAUMONT Erine 2043202 MIF /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 21'13''40 32

Jeunes Juges / MIF (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 HERZI Jade 2286546 MIF /10 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 30 pt 30

80m / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 12h 55       Vent : -0.6
1 PILLON Gregory MIM / G Chaumont Vexin Thelle Athlet 10''31 25

2 GOSSET Enzo 2386273 MIM /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 10''56 21

3 GUENEC Gaspard 1985787 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 11''44 16

4 MATESIC Clement 2475756 MIM /09 Mouy Atac 60 H-F 11''73 14

5 FALVY Arthur 1789339 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 12''24 12

6 DA SILVA Colin 2489467 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 12''41 11
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
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CDOA - SLA

80m / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 2      à 12h 58       Vent : -0.6
1 CLEROY Mewen 1914929 MIM /10 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 10''56 21

2 HASCOET Loick 2127627 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 10''64 20

3 BLANCHET Noah 2337092 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 10''95 18

4 LAVIOLETTE Lenny 2213098 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 11''30 16

5 VENDEWOORRE Gregoire 1663178 MIM /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 12''15 12

6 RASCOL Louis 2010423 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 12''69 9

80m / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 3      à 13h 01       Vent : -0.2
1 FEDOR Valentin 2111237 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 10''23 26

2 ROULET Noe 1809468 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 10''70 19

3 MORIN FABRE Paul 2510608 MIM /10 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 11''06 17

4 MAGNY Victor 2353835 MIM /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 11''14 17

5 HAINCELLIN Titouan 1730398 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 11''30 16

120m / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 13h 15       Vent : -0.6
1 BOSSON PELLIEUX Evan 2207917 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 14''92 30

2 GUERDIN Arnaud 1898364 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 15''98 22

3 DENIS Antoine 2392332 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 16''60 17

4 ENSFELDER Yannis 1877018 MIM /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 16''80 16

5 BOUDROUSS Samih 2421351 MIM /09 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 18''19 10

6 MAUGEZ Harold 2007637 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 19''21 7

1 000m / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 14h 29
1 BOSSON PELLIEUX Evan 2207917 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 2'57''13 32

2 FEDOR Valentin 2111237 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3'03''84 28

3 GOBET Titouan 1988832 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3'11''34 24

4 DENIS Antoine 2392332 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3'16''56 20

5 HASCOET Loick 2127627 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 3'23''97 18

6 VENDEWOORRE Gregoire 1663178 MIM /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3'25''31 18

7 ENSFELDER Yannis 1877018 MIM /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 3'26''57 18

8 RICQ Constant 2369313 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 3'30''00 17

9 DUMAS Adrien 2466293 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 3'30''23 17

10 MAUGEZ Harold 2007637 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3'39''99 15

GUENEC Gaspard 1985787 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F DNF 1

2 000m / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 14h 08
1 CZABAN Robin 2155668 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 7'26''62 16

2 BROUX Antoine 2347305 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 7'27''84 16

3 VILLAIN Timothe 2402681 MIM / C Beauvais Oise Union Club* 8'33''64 9

4 CHIRAUX Clement 2372891 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 8'33''77 9

5 HAINCELLIN Titouan 1730398 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 8'46''20 7

6 CARON Sacha 2557496 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 8'48''33 7
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

100m Haies (84) / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 13h 28       Vent : -0.2
1 LEGRETARD Keyvan 2371801 MIM / D Entente Oise Athletisme * 19''26 15

2 DEBARGE Eliott 2276472 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 20''39 12

3 CARON Sacha 2557496 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 22''48 7

4 BOGACKI Jules 2023193 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 22''90 6

5 LINCE Paolo-joaquim 1968002 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 24''08 2

CLERY Noa 2177545 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F DNF 1

200m Haies (76) / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 12h 20       Vent : +0.0
1 RIBEIN Antoine 2044764 MIM /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 31''46 22

2 ROULET Noe 1809468 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 31''99 20

3 BOUKHARI Abdlehadi 2315947 MIM / D Entente Oise Athletisme * 34''79 15

4 PIONKOUA NGUILI Yohenn 2309202 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 35''07 15

GAUDOIN Ancelin 2468950 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F DQ 1

Hauteur / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 FEDOR Valentin 2111237 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 1m80 39

2 PILLON Gregory MIM / G Chaumont Vexin Thelle Athlet 1m59 29

3 VILLAIN Timothe 2402681 MIM / C Beauvais Oise Union Club* 1m47 23

3 CLEROY Mewen 1914929 MIM /10 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 1m47 23

3 GOSSET Enzo 2386273 MIM /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 1m47 23

6 VENDEWOORRE Gregoire 1663178 MIM /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m38 19

7 CZABAN Robin 2155668 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 1m33 16

7 HASCOET Loick 2127627 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 1m33 16

9 ENSFELDER Yannis 1877018 MIM /10 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 1m23 11

9 RASCOL Louis 2010423 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m23 11

Perche / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 MAGNY Victor 2353835 MIM /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m00 31

2 DEBARGE Eliott 2276472 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 2m00 13

3 BOUDROUSS Samih 2421351 MIM /09 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 1m70 4

3 CLERY Noa 2177545 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 1m70 4

Longueur / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 RIBEIN Antoine 2044764 MIM /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 4m91 (-1.0) 25

2 GOSSET Enzo 2386273 MIM /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 4m67 (-0.9) 22

3 PIONKOUA NGUILI Yohenn 2309202 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 4m46 (-0.2) 20

4 GOBET Titouan 1988832 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 4m33 (-0.4) 19

5 BLANCHET Noah 2337092 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 4m10 (-0.5) 17

6 MORIN FABRE Paul 2510608 MIM /10 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 4m08 (-1.5) 16

7 DENIS Antoine 2392332 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 4m00 (-0.7) 16

8 MATESIC Clement 2475756 MIM /09 Mouy Atac 60 H-F 3m78 (-0.5) 13

9 DA SILVA Colin 2489467 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 3m71 (-0.7) 13

10 CHIRAUX Clement 2372891 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 3m67 (-0.9) 12

11 MAUGEZ Harold 2007637 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 3m53 (-0.4) 11

12 RICQ Constant 2369313 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 3m38 (-0.3) 10

GUENEC Gaspard 1985787 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F DNS (0.0)
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Saint Leu D'esserent (Stade Pascal Grousset)  le 08 octobre 2023

tour automnal challenge équip'athlé
284218

CDOA - SLA

Triple Saut / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 LEGRETARD Keyvan 2371801 MIM / D Entente Oise Athletisme * 10m41 (+0.03) 22

2 ROULET Noe 1809468 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 10m32 (-0.57) 22

3 PIONKOUA NGUILI Yohenn 2309202 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 9m52 (-0.21) 17

4 BOUDROUSS Samih 2421351 MIM /09 Eoa - S/l Ea Creil 60 H-F 8m85 (-0.7) 13

5 BOGACKI Jules 2023193 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 8m39 (-0.9) 10

6 FALVY Arthur 1789339 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 8m26 (-0.35) 9

7 GAUDOIN Ancelin 2468950 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7m94 (-0.57) 8

8 BROUX Antoine 2347305 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 7m82 (-0.74) 7

9 DUMAS Adrien 2466293 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 7m75 (-0.24) 7

LINCE Paolo-joaquim 1968002 MIM /10 Eac Meru 60 H-F DNS

Poids (4 Kg) / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 CZABAN Robin 2155668 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 8m28 20

2 VILLAIN Timothe 2402681 MIM / C Beauvais Oise Union Club* 7m65 17

3 LAVIOLETTE Lenny 2213098 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 7m21 15

4 RASCOL Louis 2010423 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 5m68 8

5 MATESIC Clement 2475756 MIM /09 Mouy Atac 60 H-F 4m77 4

6 PILLON Gregory MIM / G Chaumont Vexin Thelle Athlet 4m07 1

Disque (1.2 Kg) / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 BOSSON PELLIEUX Evan 2207917 MIM /09 Eoa - S/l Vga Compiegne 60 H-F 25m82 25

2 CLEROY Mewen 1914929 MIM /10 Eoa - S/l Montataire Ac 60 H-F 22m27 22

3 GAUDOIN Ancelin 2468950 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 18m06 17

4 BOURGOIS Matthieu 2025913 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 12m60 7

Marteau (4 Kg) / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 GOBET Titouan 1988832 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 20m75 18

2 BOURGOIS Matthieu 2025913 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 13m24 8

3 RICQ Constant 2369313 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 11m03 6

4 CHIRAUX Clement 2372891 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 7m89 2

Javelot (600 G) / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1
1 DEBARGE Eliott 2276472 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 27m02 23

2 MAGNY Victor 2353835 MIM /09 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 25m97 22

3 RIBEIN Antoine 2044764 MIM /09 Ac Clermont-sur-oise 60 H-F 24m93 21

4 CLERY Noa 2177545 MIM /10 Beauvais Oise Union Club* 60 H-F 23m93 20

5 BLANCHET Noah 2337092 MIM /10 Senlis Athle 60 H-F 20m40 16

6 BOGACKI Jules 2023193 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 19m61 15

7 BROUX Antoine 2347305 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 16m90 12

8 FALVY Arthur 1789339 MIM /10 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 16m46 11

9 DA SILVA Colin 2489467 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 14m66 9

10 CARON Sacha 2557496 MIM /09 St Leu D'esserent Athletisme 60 H-F 14m15 8

11 DUMAS Adrien 2466293 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 12m89 7

12 LINCE Paolo-joaquim 1968002 MIM /10 Eac Meru 60 H-F 12m14 6

3 000m Marche / MIM (08/10/2023)     Finale  directe 1      à 17h 15
1 BOURGOIS Matthieu 2025913 MIM /10 Bouc - S/l Froissy Athletic Club 60 H-F 21'33''02 14
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